Viro J. L. V. S. S. J.
D. CONSTANTINO HUGENIO
A. EVLICHEN

Andreas Arnoldus
O. P. D.

Sper est, magne Hugeni, se saluum ac sospitem desideratissimam sepe-
fuisse hiemem. ita precabar cum Novembr. mense onctus thesauris
Tuis pedem huc retulissem; mihi fors hactenus fuit parum aqua, cum
feliciter peractis Vellerorum rebus quartana me invaserit, licet vim
morbi decerpente dei gratia fregerim; brumale tempus fuit molestissimum
et perpetua infirmitates haud leve fastidium objecerunt. Nilles interea
cogitabam de Tua humanitate, venabamq; ante oculos proclara illa volumi-
na, mentis fideliter inhaeret promissum liberale, superata videlicet hie-
me, ante iter quod in Angliam pararem, fore me tam fortunatum,
cui bibliothecam Tuam intueri et admirari liceret. Delector, quoties ista
representat animus, demissaq; oro, ne tanto fructu carere me patiaris.
circa Aprilis finem, vel Maii initium, via constitut me pater et amici;
si velis, poter per famulum unum ad me persolvendam curare lincolnam
quando ad Tuo facies commodo, nefas enim arbitror circumsistere, donec volun-
tas Tua expugnetur. Bene de nobis merendo provocasti. Virum
Illustrem, Antonium Maghibeckium, Magni Helvetiorum Ducis
Confiliarium et Bibliothecarium; accepimus ab eo xv. folia epistolae
Velleri ad Robertum Titium, et Titii ad eundem, plenarum eruditio-
rum jam de aliis Marci est sollicitus ad Cardinalem Borromaeum, ad P. Ben-
cium, undique per Italiam conquirendis. Ipsemet ne otium agerem,
a Mape Rev. do. S. Frankemis impetravi ex bibliotheca publica quosdam
Velleri ad Clusium, ad Bonav. Vulcanium binas. Audacio culpam su-
bit apud se, fateor; ne prolixitate peccem, metus est. Vale, hator bonarum
litterarum, et longum vive. Sab. Lugd. Bat. ad d. v. April. 1631.

Hug. 37.

Adresse: Opt Rapenborgh in de halve Maen op Steynschuyt.

Handwritten text at the top of the page, possibly a header or address, which is mostly illegible due to fading.

Main body of handwritten text, consisting of several paragraphs. The text is extremely faint and largely illegible, appearing as light brown or tan marks on the aged paper.

Arnoldus